АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  42
19 июля 2019 г
О создании комиссии по приемке выполненных работ
по благоустройству части территории
Нижнеосиновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству части территории Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области (приложение 1);
2.Настоящее Постановление  подлежит обнародованию на информационных стендах и на официальном сайте администрации Нижнеосиновского сельского поселения в сети Интернет;
3.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования;
4.Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Нижнеосиновского

сельского поселения                                                                                      И.Е. Криницкий
Приложение 1

к постановлению администрации

Нижнеосиновского сельского поселения

от 19.07.2019 г. № 42
Состав комиссии

по благоустройству части территории Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
1. Председатель комиссии – Криницкий Иван Евгеньевич – глава Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области;

2. Секретарь комиссии – Гуреева Светлана Григорьевна – заместитель главы – главный бухгалтер администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области;

3. Член комиссии – Товгазов Юрий Анатольевич – консультант отдела ЖКХ администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области;
4. Член комиссии – Сероштанова Наталья Валентиновна – директор МКУК «Дом культуры Нижнеосиновский», депутат Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения;

5. Член комиссии – Бурденко Светлана Николаевна – ведущий специалист администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области.